ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 15 Stycznia 1873 roku.

Nr 2.

3 (15) Stycznia 1873 r.

Korrespondencya.

Z Błóńskiego, dnia 5 stycznia 1872 roku.

Zima. — Piśmiennictwo lekkie i poważne.

Zima prawdziwie sierocal Stan taki atmosfery wielce jest pożądanym; opał i pasza mogą być oszczędzonymi, oba zaś te artykuły w dzisiejszych czasach znajdują się w stanie opłakanym.